ПРОТОКОЛ № 2
заседания совета старшеклассников                                                                                   при   МБОУ СОШ№30

06.11.2017 г.	                                                             г. Владикавказ

Присутствовали: замдиректора по ВР Темирова З.Р.,12 членов Совета

Повестка дня:
1. Итоги четверти.
1. Обсуждение «Положения о языке обучения».
1. План работы на 2 четверть: день финансовой грамотности, участие классов в фестивале «Владикавказ интернациональный», акция ПДД и др.
Слушали:
2. О работе классных коллективов отчитался каждый член Совета. Замдиректора подчеркнула. Что многие учащиеся опаздывают в школу. Как правило это одни и те же учащиеся. Напомнила о необходимости принятия мер к таким ученикам.
2. Замдиректора Темирова З.Р. ознакомила с «Положением о языке обучения». Вопросов не возникло. Приняли единогласно.
2. Шкондин Н.и Даурова И. ознакомили с планом работы на четверть. Предложили  всем принять активное участие в мероприятиях.
Решения заседания:
2. Начать работу в секторах, ответственно выполнять свои обязанности.
2. Утвердить «Положение о языке обучения»
2. Активам  довести до сведения классов рекомендации о проведении акций, конкурсов.

Председатель Совета                                       Тамаев А.

Секретарь Совета                                            Кульчиева Ф.